
PRODUKTOVÁ KARTA

WURNITZ ochranná mikina elastická tmavě šedá S (48)

Popis výrobku
Profesionální mikina WURNITZ vyrobené z nejkvalitnějších materiálů. Kromě vysoké odolností poskytuje také 
vysoký komfort při nošení. Při její výrobě je kladen zvláštní důraz na funkčnost a bezpečnost. Díky vyšší pružnosti 
se tato mikina hodí pro mnoho různých typů práce, kde neomezuje uživatele při pohybu. Reflexní prvky dále 
zvyšují bezpečnost práce za tmy. Mikina má dvě spodní a dvě velké náprsní kapsy zesílené materiálem OXFORD. 
Je k dostání v módní tmavošedé barvě a v široké škále velikostí (S až 3XL). Byla vyvinuta pro profesionály. 
Optimálně se hodí pro pracovníky ve výrobě, na stavbě, v dopravě a automechaniky. Osvědčí se při servisu, 
montáži a technických činnostech.

Characteristics
■ pružný materiál zajišťující volnost pohybu;

■ gramáž materiálu 220 g/m²;

■ materiál: 60% polyester, 38 % bavlna, 2% elastan;

■ splňuje normu EN ISO 13688:2013;

■ 2x náprsní kapsa na suchý zip zesílená materiálem OXFORD;

■ 2x spodní kapsa;

■ 1x kapsa na rukávu na zip;

■ ramena zesílená materiálem OXFORD;

■ elastická manžeta;

■ lišta kryjící hlavní zip;

■ D-ring na identifikátor;

■ reflexní prvky - vpředu a vzadu.

Technical data

HT5K814-S 5902801456732 1 540

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


